1310. 2. July Martis 19 (40)

In nomine domini Anno Incarnacione eiusdem millesimo trecentesimo secundo die Jouis scilicet mensis Julij. Indic
Octava. Inviolato nouo coram Mediolani sup pallatio sui curia que appellatur curia credite sancti Ambrosii
Mediolani. Coram dno Antonio de Gorgadellis iudice credite sancti Ambrosii Mediolani. Contentis et confessis
fuit Conradus filius qdam dno petri metalli civitatis Mediolani portu cum auctoritate predicti iudicis
se recepisse & habuisse a dno petro ante de allate filio qdam dno antonio de allate eiusdem civitatis &
portu libris sexcentis & modico pro completi placione totius eius quod restabat ad soluendum dicto Conrado
& illis libris octuaginta pro quibus dictus dno petrus ante obligatus erat dicto qdam domino
petro metallo patri dicti Conradi p carta sua obligacionis facta anno dno millesimo ducentesimo octuagesimo
nono Indictione duodecima die Jouis vigesimo octavo mensis Januarii iudici scripti p notarium alium
qdam octobellum zachore civitatis Mediolani notarium. Insuper predictus Conradus cum auctoritate predicti iudicis
& facti dicto dno petro ante finem & pacem de non petendo & de non agendo & totius sui
Iuris remissione & refutatione de omni & toto & qd eidem dno petro petere vel requirere poterat seu
posset occasione fieri debita. & iuravit coram dicto iudice ad sancta dei euangelia corporaliter tunc scriptis
q aliquo tpe non veniet contra predictam vel aliquid predictarum in re minore etatis vel aliqua alia causa que dici
posset vel cogitari. Datum ut supra ad barchinam ubi datus iudex reddi ius ppetue pfecti notario
quidam filio qdam dno dionis de cassino portu cum civitate Mediolani not.
Interfuerunt ibi testes ruffinus filius qdam dno antonio de allate parochie sancte marie beatorum portu canensis
& Rayninus de curano filius qdam dno gualteri de curano portu nove parochie sancti hollomei notis ambo par
cium. & petrus de collegioli filius qdam dno obizonis de collegioli portu canensis parochie sancti laurentii maioris
Contate fabrice omni civitatis Mediolani rogati.

Ego quidam de cassino not. & q. portu cum filius qdam dno dionis de cassino not. & q. portu cum

Ego arduinus filius qdam dno humardi de dayrago civitatis Mediolani portu Scellme parochie
monasterij noui rogatus iudici & scripti.

1310. 2. Julij
Cufani

Cholamo

1310. 2. Julij

Mosbeis 13 (40)